ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUẢNG NHÂM

Số: 02/TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nhâm, ngày 22 tháng 02 năm 2022

TỜ TRÌNH

Về việc xin đề xuất danh mục nâng cấp sửa chữa

 Kính gửi: - Ủy ban nhân dân huyện A Lưới.

   - Phòng TC-KH huyện

 Căn cứ Biên bản phối hợp tổ chức thực địa, khảo sát ngày 17 tháng 01 năm 2022

giữa UBND xã Quảng Nhâm và Phòng KT&HT, Phòng TC-KH huyện  A Lưới về việc

tổ chức thực địa, khảo sát các điểm có nguy cơ sạt lở và công trình đã hư hỏng do thiên

tai gây ra trong thời gian vừa qua có (Biên bản kèm theo sau).

 UBND xã Quảng Nhâm xin đề xuất UBND huyện và Phòng TC-KH huyện bố

trí kinh phí xây dựng sửa chữa như sau:

 - Công trình thủy lợi Hồng Quảng có Cầu máng bị đứt gãy và xây dựng kè

chống sỏi mòn đất nông nghiệp bị sạt lở.

 - Xây dựng Kè chống sạt lở đất đồi khu vực trụ sở UBND xã Quảng Nhâm có

nguy cơ sạt lở cao.

  Xin trân trọng cám ơn!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

		2022-02-22T10:04:30+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Quảng Nhâm<quangnham.aluoi@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!